[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2011

№ 85
Нижняя Салда
	Об утверждении списка заявителей, включенных в очередь на предоставление в собственность однократно бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства в городском округе Нижняя Салда по состоянию на 1 января 2011 года

В соответствии со статьей 28 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 54-7 Закона Свердловской области от 7 июля 2004 года № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», Типовым порядком действий органов местного самоуправления по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства, разработанного и одобренного Правительством Свердловской области совместно с Комитетом Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области по промышленной и аграрной политике природопользованию, Уставом городского округа Нижняя Салда, руководствуясь решением Думы городского округа Нижняя Салда от 20.05.2010 № 37/10 «Об утверждении Положения о предоставлении однократно бесплатно земельных участков в собственность некоторым категориям граждан для индивидуального жилищного строительства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список заявителей, включенных в очередь на предоставление в собственность однократно бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства в городском округе Нижняя Салда по состоянию на 1 января 2011 года.
2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник-Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Гузикова С.Н.
Глава администрации
городского округа                                                                              С.И.Васильев

	Утвержден

постановлением
главы администрации

городского округа Нижняя Салда

от 27.01.2011 № 85
«Об утверждении списка заявителей, включенных в очередь на предоставление в собственность однократно бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства в городском округе Нижняя Салда по состоянию на 1 января 2011 года»

Список
заявителей, включенных в очередь на предоставление в собственность однократно бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства в городском округе Нижняя Салда

по состоянию на 1 января 2011 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество заявителя

	Основание для включения в очередь

	1
	Белова Евгения Владимировна и Белов Николай Анатольевич
	Постановление главы администрации городского округа Нижняя Салда от 23.09.2010 № 837

	2
	Мошков Вадим Викторович
	Постановление главы администрации городского округа Нижняя Салда от 23.09.2010 № 836

	3
	Колебошина Олеся Александровна и Колебошин Василий Сергеевич
	Постановление главы администрации городского округа Нижняя Салда от 23.09.2010 № 843

	4
	Громова Евгения Валентиновна и Арасланов Илья Мансурович
	Постановление главы администрации городского округа Нижняя Салда от 23.09.2010 № 840

	5
	Елфимов Иван Сергеевич и
Елфимова Евгения Юрьевна
	Постановление главы администрации городского округа Нижняя Салда от 29.11.2010 № 1011

	6
	Бажина Анастасия Михайловна и
Бажин Дмитрий Сергеевич
	Постановление главы администрации городского округа Нижняя Салда от 01.12.2010 № 1030

17-п

_1138622100.bin